
 

标段编号：  2016-440305-48-01-700925004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳市前海—南山排水深隧系统工程（主隧、支隧、预处

理站及初雨水转输专管）景观绿化工程Ⅱ标施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东文科绿色科技股份有限公司 

 

日期： 2024年12月15日 



 

 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人基本情况 填写《投标人基本情况表》，并提供相关证明材料。 

2 项目经理情况 

1.填写《拟派项目经理简历表》，并提供相关证明材料； 2.提供拟派

项目经理近五年已完工（从招标公告发布之日起倒算，时间以竣工验收

日期为准）景观绿化工程类施工业绩情况（列举不超过 2 项典型业绩，

超过 2 项的只取前 2 项）。 注： （1）业绩范围包括拟派项目经理担

任项目经理、技术负责人、项目副经理、生产经理、质量负责人、安全

负责人等项目团队核心成员的业绩。 （2）业绩证明材料为中标通知书

（如有）、合同关键页、竣工验收报告，合同关键页应包括封面页、项

目概况、合同范围及内容、合同金额页、双方盖章页、合同签订日期、

项目经理姓名，竣工验收报告应包括竣工验收日期。 （3）如业绩证明

材料无法体现项目经理姓名，可提供业主证明文件（格式自拟，加盖业

主公章）。 

3 
拟派项目管理机构情

况 

本项目需配备项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、土建

工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、安全员、劳资专管

员等岗位人员。投标人拟派人员应至少满足以上要求，可在此基础上自

行新增人员。 填写《项目管理机构配备情况表》，并提供相关证明材

料，包括相应资格证书（或上岗证书）、职称证书（如有）、近三个月

（招标公告发布之日起倒算）社保证明文件等。 

4 

投标人关于无不良行

为及拟派项目管理机

构成员的承诺书 

提供《投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书》。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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第1章 投标人基本情况 

投标人基本情况表 

投标人名称 广东文科绿色科技股份有限公司 

投标人简介 

广东文科绿色科技股份有限公司由深圳文科园林股份有限公司变更而来。公司于 1996

年在深圳市注册成立，是深圳证券交易所 A 股主板上市企业，股票代码为 002775，股票简称

为文科股份。公司现为国资控股的混合所有制上市企业，在深圳市和佛山市设有双总部，深

耕粤港澳大湾区，业务遍布全国 30 个省级行政区。 

文科股份专注于绿色产业发展，是国家高新技术企业、中国城市园林绿化综合竞争力十

强企业、广东省 500 强企业和广东省环保产业骨干企业，拥有专利 100 余项，主营业务涵盖

生态环境、绿色能源和绿色服务三大业务板块。 

公司精耕细作生态环境产业，拥有风景园林工程设计专项甲级、市政公用工程施工总承

包一级、环境污染治理甲级等资质，在景观规划设计、海绵城市研发、生态环境建设等方

面，拥有众多经典案例，有着深厚的技术积淀和强大的专业能力。我们把精彩写在大地上，

立志成为生态环境行业领军者。 

公司大力发展绿色能源产业，拥有电力工程施工总承包二级资质，投建了大量分布式光

伏电站项目。从光伏工程施工建设，到清洁能源投资运营，从南粤科技工厂到西北戈壁大

漠，我们变阳光为电力，致力于碳中和的伟大事业，为人类的永续发展贡献力量。 

公司创新发展生态文旅产业，拥有旅行社 AAAAA 级资质，从事田园综合体、研学文旅基

地、花卉博览园等投建运营。我们变农具为画笔，写好生态画卷，做好绿色文章，努力成为

绿色服务专家，不断创造绿水青山转化为金山银山的经典范例。 

站在新时代的起点上，文科股份将紧跟国家战略和时代步伐，秉持“践行生态文明，建

设美丽中国”的企业宗旨，努力发展绿色科技，持续提高公司的创新能力和服务水平，将公

司打造成为绿色产业综合型领先企业，为建设美丽中国和实现碳中和的美好社会前景作出重

要贡献。 

联系方式 

投标员：郑文苑 电话：17806730344 电子邮箱：1219384603@qq.com 

地址：广东省佛山市顺德区乐从镇东平社区佛

山新城天虹路 46 号信保广场 1 号楼 29 楼 02

至 04单元 

邮编：528313 

注： 

1．投标人须对填写内容的真实性负责。 

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。 

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。 
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1.1 投标人营业执照（扫描件）； 

1.1.1 营业执照 
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1.1.2 变更通知书 
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1.1.3 国家企业信用信息公示系统查询截图 

https://www.gsxt.gov.cn/%7BFF226BC3CECA4DB509A11410ACC0C6CB63E87AC6C24925571E1A17B

F3460C66EDB503C4E07039169111CE49C0EBB292DA75A7B621EA3B6803D1C2214A90A951A95F895

F895AA951ABC004400F2F60072805D59D62944999DE54A976561C6CD422FA01CBA85E84EE8AC44B

FB9ED6C06BAD6D0F04548F42ED123DCD717857D05971C1AA67C83EE83EE83EE-

1706840566588%7D  

 

  

https://www.gsxt.gov.cn/%7BFF226BC3CECA4DB509A11410ACC0C6CB63E87AC6C24925571E1A17BF3460C66EDB503C4E07039169111CE49C0EBB292DA75A7B621EA3B6803D1C2214A90A951A95F895F895AA951ABC004400F2F60072805D59D62944999DE54A976561C6CD422FA01CBA85E84EE8AC44BFB9ED6C06BAD6D0F04548F42ED123DCD717857D05971C1AA67C83EE83EE83EE-1706840566588%7D
https://www.gsxt.gov.cn/%7BFF226BC3CECA4DB509A11410ACC0C6CB63E87AC6C24925571E1A17BF3460C66EDB503C4E07039169111CE49C0EBB292DA75A7B621EA3B6803D1C2214A90A951A95F895F895AA951ABC004400F2F60072805D59D62944999DE54A976561C6CD422FA01CBA85E84EE8AC44BFB9ED6C06BAD6D0F04548F42ED123DCD717857D05971C1AA67C83EE83EE83EE-1706840566588%7D
https://www.gsxt.gov.cn/%7BFF226BC3CECA4DB509A11410ACC0C6CB63E87AC6C24925571E1A17BF3460C66EDB503C4E07039169111CE49C0EBB292DA75A7B621EA3B6803D1C2214A90A951A95F895F895AA951ABC004400F2F60072805D59D62944999DE54A976561C6CD422FA01CBA85E84EE8AC44BFB9ED6C06BAD6D0F04548F42ED123DCD717857D05971C1AA67C83EE83EE83EE-1706840566588%7D
https://www.gsxt.gov.cn/%7BFF226BC3CECA4DB509A11410ACC0C6CB63E87AC6C24925571E1A17BF3460C66EDB503C4E07039169111CE49C0EBB292DA75A7B621EA3B6803D1C2214A90A951A95F895F895AA951ABC004400F2F60072805D59D62944999DE54A976561C6CD422FA01CBA85E84EE8AC44BFB9ED6C06BAD6D0F04548F42ED123DCD717857D05971C1AA67C83EE83EE83EE-1706840566588%7D
https://www.gsxt.gov.cn/%7BFF226BC3CECA4DB509A11410ACC0C6CB63E87AC6C24925571E1A17BF3460C66EDB503C4E07039169111CE49C0EBB292DA75A7B621EA3B6803D1C2214A90A951A95F895F895AA951ABC004400F2F60072805D59D62944999DE54A976561C6CD422FA01CBA85E84EE8AC44BFB9ED6C06BAD6D0F04548F42ED123DCD717857D05971C1AA67C83EE83EE83EE-1706840566588%7D
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1.2 投标人资质证书（扫描件）； 

1.2.1 市政公用工程施工总承包一级 

 



9 

 

1.2.2 建筑工程施工总承包二级 
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1.2.3 风景园林工程设计专项甲级 
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1.3 安全生产许可证 
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第2章 项目经理情况 

项目经理简历表 

投标人名称：广东文科绿色科技股份有限公司 

姓名 谭莉 性别 女 年龄 34 岁 

学历及专业 本科、工程管理 职称及专业 高级工程师、园林 

参加工作年限 13 年 从事项目经理工作年限 7 年 

主要工作经历 

2013 年 4 月-2016 年 4 月深圳文科园林股份有限公司工程部担任资料员、造价员 

2016 年 5 月-2023 年 12 月 深圳文科园林股份有限公司工程部担任项目经理 

2024 年 1 月至今 广东文科绿色科技股份有限公司工程部担任项目经理 

类似项目业绩 

建设单位 项目名称 建设地点 
合同金额 

（万元） 
合同范围及内容 

竣工验收

日期 

证明文件页

码 

万安县交通运

输局 

万安县高铁鲜

花大道项目 

EPC 总承包 

(设计采购施

工)项目 

万安县高

铁鲜花大

道 

4314.0853 

绿化土方平整、道

路两侧及中央绿化

隔离带绿化种植、

绿化护坡、绿化养

护、道路照明、道

路排水沟及部分人

行道。 

2021 年 1

月 27 日 
P13-31 

广东国通物流

城有限公司 

国通广场一期

项目 D1-D2、

S2 及红线外

首层园林园建

工程 

佛山市顺

德区 

1003.68453

7 

园建部分、园林绿

化部分、道路部

分、电气部分、室

外给排水部分 

2023 年 11

月 8 日 
P32-45 

注：后附相关证明材料。 
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2.1 1、万安县高铁鲜花大道 EPC 项目 

2.1.1 中标通知书 

 



14 

 



15 

 



16 
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2.1.2 施工合同 

 



18 

 



19 

 



20 

 



21 

 



22 

 

  



23 

 

2.1.3 竣工验收报告 

 



24 

 



25 

 



26 

 



27 

 



28 

 



29 

 



30 
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2.2 2、国通广场一期项目 D1-D2、 S2 及红线外首层园林园建

工程 

2.2.1 中标通知书 
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2.2.2 施工合同 

 



33 

 

 



34 

 

 



35 

 

 



36 

 

 



37 

 

 



38 
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2.2.3 竣工验收报告 

 



40 

 

 



41 

 

 



42 

 

 



43 

 

 



44 
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第3章 拟派项目管理机构情况 

项目管理机构配备情况表 

投标人名称：广东文科绿色科技股份有限公司 

序号 职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

1 项目经理 谭莉 高级工程师 
一级建造师注册证书/高级

工程师证 

一级/

高级 
粵 1442017201846572/2303001121894 

市政公用工程、水利

水电工程/园林 

2 技术负责人 黄国兴 高级工程师 高级工程师证 高级 2303001121877 园林 

3 质量负责人 曾民航 / 质量员证 / 0441810694418000133 土建 

4 安全负责人 黄乐飞 / 安全生产考核合格证 C证 粵建安 C3(2021)0129008 / 

5 土建工程师 王玮 高级工程师 高级工程师证 高级 2203001067759 园林 

6 给排水工程师 林冠文 工程师 工程师证 中级 粤中职证字第 1400102235466号 给水排水设计 

7 造价工程师 袁芳芳 高级工程师 一级造价工程师注册证书 一级 建[造]11164400002637 土木建筑 

8 测量工程员 黄欣 助理工程师 测量员证 / 2301090000284419 / 

9 安全员 廖欣 工程师 安全生产考核合格证 C证 粤建安 C3(2020)0058359 / 

10 劳务专管员 李盟盟 工程师 劳务员证 / 2301140000286970 / 

注：后附相关证明材料。 
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3.1 项目经理 谭莉 

3.1.1 一级建造师注册证书 

 



2 

 

3.1.2 安全生产考核合格证 

 



3 

 

3.1.3 职称证 

 



4 

 

3.1.4 社保证明 

 



5 

 

3.2 技术负责人 黄国兴 

3.2.1 职称证 

 



6 

 

3.2.2 社保证明 

 



7 

 

3.3 质量负责人 曾民航 

3.3.1 质量员证 

 



8 

 

3.3.2 社保证明 

 



9 

 

3.4 安全负责人 黄乐飞 

3.4.1 安全生产考核合格 C证 

 



10 

 

3.4.2 社保证明 

 



11 

 

3.5 土建工程师王玮 

3.5.1 职称证 

 



12 

 

3.5.2 社保证明 

 



13 

 

3.6 给排水工程师 林冠文 

3.6.1 职称证 

 



14 

 

3.6.2 社保证明 

 



15 

 

3.7 造价工程师 袁芳芳 

3.7.1 一级造价工程师注册证书 

 



16 

 

3.7.2 职称证 

 



17 

 

3.7.3 社保证明 

 



18 

 

3.8 测量工程师 黄欣 

3.8.1 测量员证 

 



19 

 

3.8.2 职称证 

 



20 

 

3.8.3 社保证明 

 



21 

 

3.9 安全员 廖欣 

3.9.1 安全生产考核合格 C证 

 



22 

 

3.9.2 职称证 

 



23 

 

3.9.3 社保证明 

 



24 

 

3.10 劳务专管员 李盟盟 

3.10.1 劳务员证 

 



25 

 

3.10.2 职称证 

 



26 

 

3.10.3 社保证明 
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第4章 投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书 

投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书 

致招标人：  深圳市前海建设投资控股集团有限公司    

为了确保本工程招投标工作顺利进行，同时保证优质高效、文明施工，我方将严格执行建设

工程管理的法律法规，规范自身行为，并完全接受___深圳市前海—南山排水深隧系统工程（主隧、

支隧、预处理站及初雨水转输专管）景观绿化工程Ⅱ标施工_工程的招标文件所有内容。同时，我

方本次投标拟派项目经理及其他项目管理机构人员，将严格按照《深圳市人民政府印发关于建设

工程招标投标改革若干规定的通知（深府〔2015〕73 号）》《深圳市住房和建设局关于印发《深

圳市规范项目经理和项目总监理工程师任职行为的若干规定》的通知（深建规〔2022〕1 号）》等

文件的规定执行。对此，我司作出如下承诺： 

1．近 3年内（从招标公告发布之日起倒算）我方或者我方法定代表人无行贿犯罪记录。 

2．近 1年内（从截标之日起倒算）无因串通投标、转包、以他人名义投标或者违法分包等违

法行为受到建设、交通或者财政部门行政处罚的情形。 

3．无因违反工程质量、安全生产管理规定等原因被建设部门给予红色警示且在警示期内的情

形。 

4．无拖欠工人工资被有关部门责令改正而未改正的情形。 

5．近 2年内（从截标之日起倒算）未曾有放弃中标资格、拒不签订合同、拒不提供履约担保

情形。 

6．无因违反工程质量、安全生产管理规定，或者因串通投标、转包、挂靠以他人名义投标或

者违法分包等违法行为，正在接受建设、交通或者财政部门立案调查的情形。 

7．无因违纪、违法受到监察机关、司法机关惩处或被列入行贿黑名单且仍在有效期内的情形。 

8．我方接受招标人定标前审核我方拟派项目经理任职情况及评估拟派项目经理能否到位履职，

并在定标时综合考虑该因素。 

9．投标文件中提供的项目经理的信息真实、准确，如信息有误，由我方承担所有不利后果。 

10．在同一时间段内，如我方派出同一人参加多个“中标后不能更换项目经理”的项目投标，

一经中标且项目经理任职项目数量达到规定限额的，会立即书面通知招标人，避免对其造成不利

影响。 

11．确保拟派项目经理在办理施工许可证时任职项目数量未达到规定限额，否则我方自行承

担被招标人取消中标资格或单方面终止合同的责任。 
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12．本工程中标后拟派项目经理从本项目截标当日至竣工验收之前均不更换（符合“深府

〔2015〕73号文”约定可更换情形的除外)，否则自愿无条件接受招标人按合同及相关规定进行处

罚。 

13．本工程拟派项目经理没有因不良行为、红色警示等被建设行政主管部门管理系统锁定的

情形，如因存在上述情形而导致不能办理施工许可证的，我方自行承担被招标人取消中标资格或

单方面终止合同的责任。 

14．中标后本工程拟派项目管理机构成员不变更，否则自愿接受招标人按合同及相关规定进

行处罚。 

15．我方接受招标人对于建设工程项目的廉政要求，中标后签订《建设工程项目廉政协议》。 

16．我方如有违反以上承诺，招标人有权将我方列入供应商不良行为负面清单，并向主管部

门反映相关情况。招标人在过多投标人淘汰和定标环节中对我方以上违反承诺的情形所作出的处

理及相关决定，我方对此无条件接受。 

 

承诺单位： 广东文科绿色科技股份有限公司 （公章）   

法定代表人（签字/盖章）：          

承诺日期： 2024 年 12月 15 日 

 


	封面
	投标人基本情况
	项目经理情况
	拟派项目管理机构情况
	投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书

